
 

14.09.2023 08:14:30 D:\Долгирева Е.С\В регистр\2023 год\02.10.2023\admpost2023_317\admpost2023_317.doc 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.09.2023                                                                                                         № 317 

пгт Даровской 

О внесении изменений в постановление администрации   

муниципального образования Даровской муниципальный                               

район Кировской области от 03.03.2017 № 147 

В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 № 358-ЗО 

«Об административных комиссиях в Кировской области», руководствуясь ча-

стью 3 статьи 34 Устава муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области, администрация Даровского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области                         

от 03.03.2017 № 147 «Об административной комиссии муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области», утвердив Со-

став административной комиссии муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области в новой редакции согласно прило-

жению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

Даровского района    О.Ю. Елькин 



 

14.09.2023 08:22:10 D:\Долгирева Е.С\В регистр\2023 год\02.10.2023\admpost2023_317\admpost2023_317.doc 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

Даровской муниципальный  

район Кировской области  

от 14.09.2023 № 317 

СОСТАВ 

административной комиссии муниципального образования  

Даровской муниципальный район Кировской области 

ЗЫКИН 

Вячеслав Валентинович 

- заместитель главы администрации райо-

на по социальным вопросам, начальник 

управления образования, председатель 

комиссии  

 

ДОЛГИРЕВА  

Евгения Сергеевна 

 

 главный специалист, юрисконсульт ад-

министрации района, заместитель пред-

седателя комиссии 

 

ГРУЗДЕВ 

Константин Владимирович 

- заведующий сектором по правовой рабо-

те администрации района, ответственный 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

  

 

КАРМАНОВА 

Надежда Сергеевна 

 

- заведующая сектором по организацион-

ной работе, юрисконсульт управления 

делами администрации района  

МЕРКУШЕВА 

Елена Васильевна 

- главный специалист, юрисконсульт сек-

тора по финансовому контролю финан-

сового управления администрации райо-

на 

 

 

___________ 
 

 


